КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Проект

РЕШЕНИЕ

от   _____.2019г.                                с. Ровное                                        №____.

О внесении изменений в решение от 03.12.2012г. №38-89р. «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Ровненском сельсовете Балахтинского района Красноярского
Рассмотрев информационное письмо  прокуратуры Балахтинского района от 24.09.2019г. №7/3-04-2019 «О необходимости приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством», руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 13 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Устава Ровненского сельсовета, Ровненский  сельский Совет депутатов
                                                РЕШИЛ:
1. Внесении в решение от 03.12.2012г. №38-89р. «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Ровненском сельсовете Балахтинского района Красноярского» следующие  изменения:
1. подпункт 3.3.2. пункта 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.3.2. Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Ровненского сельсовета составляет не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации А.Н. Юдину.

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________ М.В. Шестакова